
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 258 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 10 pkt 4 Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Orla z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządza się co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 139 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 139 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2019 rok przedstawia się następująco:

- plan dochodów – 17.184.729 zł, w tym dochody bieżące 15.509.851 zł, dochody majątkowe 1.674.878 zł,

- plan wydatków – 18.642.488 zł, w tym wydatki bieżące 13.622.615 zł, wydatki majątkowe 5.019.873 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 1323C281-A30B-4F98-904A-78629A8140BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 861,00

85216 0,00 861,00

0,00 861,00

razem: 0,00 861,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 000,00 0,00

75011 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

razem: -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 861,00

3 4 5

bieżące 15 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

15 398,00

0,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

42 200,00

bieżące 12 520 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 025,00

majątkowe 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Pomoc społeczna 216 010,00 216 871,00

Zasiłki stałe 42 200,00 43 061,00

43 061,00

12 521 081,00

115 025,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

26 081,00

bieżące 2 974 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 1 614 878,00 1 614 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 057 698,00 1 057 698,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Ogółem: 17 184 868,00 17 184 729,00

Administracja publiczna 26 081,00 25 081,00

Urzędy wojewódzkie 26 081,00 25 081,00

25 081,00

2 973 372,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Orla

z dnia 2 grudnia 2019 r.

Id: 1323C281-A30B-4F98-904A-78629A8140BE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 723,00 1 172 723,00

Id: 1323C281-A30B-4F98-904A-78629A8140BE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

362 400,00 28 400,00 400,00 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 400,00 28 400,00 400,00 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 025 259,00 683 259,00 681 259,00 143 050,00 538 209,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 259,00 683 259,00 681 259,00 143 400,00 537 859,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

1 994 859,00 652 859,00 650 859,00 143 050,00 507 809,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 859,00 652 859,00 650 859,00 143 400,00 507 459,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 650,00 18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 150,00 37 150,00 37 150,00 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 4 092,00 25 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 4 092,00 28 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 4 092,00 25 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Nazwa

Transport i łączność

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rozdział
§
/

grupa

60016

4110

4300

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Orla

z dnia 2 grudnia 2019 r.

Id: 1323C281-A30B-4F98-904A-78629A8140BE. Podpisany Strona 1



32 900,00 32 900,00 32 900,00 4 092,00 28 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 410 350,00 2 290 350,00 2 143 750,00 1 690 350,00 453 400,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 410 350,00 2 270 350,00 2 123 750,00 1 670 350,00 453 400,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2 105 800,00 1 985 800,00 1 982 800,00 1 631 000,00 351 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 105 800,00 1 965 800,00 1 962 800,00 1 611 000,00 351 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

1 255 469,00 1 255 469,00 1 255 469,00 1 255 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 469,00 1 235 469,00 1 235 469,00 1 235 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

296 850,00 155 350,00 143 350,00 40 350,00 103 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 850,00 155 350,00 143 350,00 40 350,00 103 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00

239 150,00 154 150,00 142 150,00 40 350,00 101 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 150,00 154 150,00 142 150,00 40 350,00 101 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 985,00 237 985,00 237 985,00 0,00 237 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 985,00 234 985,00 234 985,00 0,00 234 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 249,00 70 249,00 70 249,00 0,00 70 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 249,00 67 249,00 67 249,00 0,00 67 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 249,00 70 249,00 70 249,00 0,00 70 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4010

6060

4260

4810

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

750

754

70005

Rozdział

75023

75412

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

4430

Rodzaj zadania:

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Różne rozliczenia

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

75818

758

Id: 1323C281-A30B-4F98-904A-78629A8140BE. Podpisany Strona 2



67 249,00 67 249,00 67 249,00 0,00 67 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850 488,00 3 850 488,00 3 737 530,00 3 079 225,00 658 305,00 0,00 112 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 115,00 -14 115,00 -14 115,00 0,00 -14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 115,00 14 115,00 14 115,00 0,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850 488,00 3 850 488,00 3 737 530,00 3 079 225,00 658 305,00 0,00 112 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 441 314,00 2 441 314,00 2 360 314,00 1 985 360,00 374 954,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 072,00 12 072,00 12 072,00 0,00 12 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 453 386,00 2 453 386,00 2 372 386,00 1 985 360,00 387 026,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 240,00 29 240,00 29 240,00 0,00 29 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 340,00 30 340,00 30 340,00 0,00 30 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 655,00 68 655,00 68 655,00 0,00 68 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 972,00 10 972,00 10 972,00 0,00 10 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 627,00 79 627,00 79 627,00 0,00 79 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 524,00 281 524,00 267 324,00 250 574,00 16 750,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 962,00 281 962,00 267 762,00 250 574,00 17 188,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 958,00 11 958,00 11 958,00 0,00 11 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 826,00 241 826,00 231 563,00 216 687,00 14 876,00 0,00 10 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 991,00 -3 991,00 -3 991,00 0,00 -3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 835,00 237 835,00 227 572,00 216 687,00 10 885,00 0,00 10 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 960,00 12 960,00 12 960,00 0,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 991,00 -3 991,00 -3 991,00 0,00 -3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 969,00 8 969,00 8 969,00 0,00 8 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 933,00 223 933,00 221 933,00 207 269,00 14 664,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 138,00 223 138,00 221 138,00 207 269,00 13 869,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

80110

80101

80103

80148

Oświata i wychowanie

Rezerwy

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Gimnazja

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4300

4440

4440

4440

4210

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

Dzi
ał

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410

Id: 1323C281-A30B-4F98-904A-78629A8140BE. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 929,00 5 929,00 5 929,00 0,00 5 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 234,00 6 234,00 6 234,00 0,00 6 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 710,00 56 710,00 56 710,00 2 500,00 54 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 724,00 -7 724,00 -7 724,00 0,00 -7 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 986,00 48 986,00 48 986,00 2 500,00 46 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 210,00 51 210,00 51 210,00 0,00 51 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 724,00 -7 724,00 -7 724,00 0,00 -7 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 486,00 43 486,00 43 486,00 0,00 43 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 359,00 576 359,00 313 299,00 227 340,00 85 959,00 0,00 263 060,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 220,00 577 220,00 313 299,00 227 340,00 85 959,00 0,00 263 921,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 061,00 43 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 061,00 43 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 474,00 210 474,00 155 186,00 143 446,00 11 740,00 0,00 55 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 474,00 210 474,00 155 186,00 143 446,00 11 740,00 0,00 55 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 542,00 163 542,00 155 186,00 143 446,00 11 740,00 0,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 542,00 163 542,00 155 186,00 143 446,00 11 740,00 0,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4410

4430

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

4440

4700

80195

4440

3110

4440

4240

852

854

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85216

85401

Id: 1323C281-A30B-4F98-904A-78629A8140BE. Podpisany Strona 4



6 640,00 6 640,00 6 640,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 411,00 857 188,00 854 188,00 255 070,00 599 118,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 223,00 1 480 223,00 0,00 0,00

-5 150,00 -5 150,00 -5 150,00 0,00 -5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150,00 5 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 411,00 857 188,00 853 188,00 259 220,00 593 968,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 223,00 1 480 223,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

297 538,00 297 538,00 294 538,00 202 750,00 91 788,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 150,00 -5 150,00 -5 150,00 0,00 -5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150,00 5 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 538,00 297 538,00 293 538,00 206 900,00 86 638,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 358,00 167 358,00 167 358,00 167 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 858,00 170 858,00 170 858,00 170 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 050,00 25 050,00 25 050,00 25 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 647,00 46 647,00 46 647,00 0,00 46 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 150,00 -4 150,00 -4 150,00 0,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 497,00 42 497,00 42 497,00 0,00 42 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 330,00 84 330,00 64 330,00 30 730,00 33 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 330,00 84 330,00 64 330,00 30 770,00 33 560,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

122 330,00 61 330,00 61 330,00 30 730,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 330,00 61 330,00 61 330,00 30 770,00 30 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 440,00 26 440,00 26 440,00 26 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 960,00 15 960,00 15 960,00 0,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 305 855,00 10 639 982,00 9 330 051,00 5 960 265,00 3 369 786,00 505 000,00 596 906,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 665 873,00 4 665 873,00 0,00 0,00

-47 655,00 -47 655,00 -47 655,00 -20 000,00 -27 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1 465 223,00

0,00

0,00

1 465 223,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 474 853,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

926

4440

§
/

grupa

3020

4010

4110

4210

4300

4170

4210

900

Dzi
ał

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rozdział

90095

92601

Wydatki razem:

Id: 1323C281-A30B-4F98-904A-78629A8140BE. Podpisany Strona 5



48 516,00 28 516,00 26 655,00 4 540,00 22 115,00 0,00 1 861,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

15 306 716,00 10 620 843,00 9 309 051,00 5 944 805,00 3 364 246,00 505 000,00 598 767,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 685 873,00 4 685 873,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 081,00 26 081,00 26 081,00 26 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 081,00 25 081,00 25 081,00 25 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 081,00 26 081,00 26 081,00 26 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 081,00 25 081,00 25 081,00 25 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 625,00 15 625,00 15 625,00 15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-837,00 -837,00 -837,00 -837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 788,00 14 788,00 14 788,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 016,00 3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 873,00 2 873,00 2 873,00 2 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,00 431,00 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 974 372,00 2 974 372,00 727 697,00 123 834,00 603 863,00 0,00 2 246 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 372,00 2 973 372,00 726 697,00 122 834,00 603 863,00 0,00 2 246 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

1 474 853,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

750

75011

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wydatki razem:

Id: 1323C281-A30B-4F98-904A-78629A8140BE. Podpisany Strona 6



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 52/2019
Wójta Gminy Orla

z dnia 2 grudnia 2019 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zmian w kwotach dotacji, w

tym:

- zmniejsza się o kwotę 1.000 zł na realizację zadań związanymi ze sprawami obywatelskimi (rozdział

75011 zadania zlecone),

- zwiększa się o kwotę 861 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych (rozdział 85216 zadania

własne).

2. Dokonuje się przeniesień w ramach działu;

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 350 zł plan wydatków na zakup usług

z przeznaczeniem na składki społeczne,

- rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o kwotę 20.000 zł plan wydatków na wynagrodzenia

osobowe, środki przeznacza się na zakup serwera na potrzeby urzędu (załącznik inwestycyjny zostanie

dostosowany na najbliższej sesji),

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków na zakup

energii, środki przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia,

- rozdział 90095 – pozostała działalność w zakresie gospodarki komunalnej zmniejsza się o kwotę 5.150

zł plan wydatków na zakup materiałów i usług, środki przeznacza się na wynagrodzenia osobowe wraz z

pochodnymi oraz na wydatki związane z BHP.

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3.000 zł, środki przenosi się do rozdziału 70005 – gospodarka

gruntami i nieruchomościami na opłaty związane z egzekucją komorniczą.

4. Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Orli wprowadza się zmiany

w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe polegające na zwiększeniu wydatków na ZFŚS oraz na zakup

usług, w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej zwiększa się wydatki na

ZFŚS, w rozdziale 80110 – gimnazja zmniejsza się wydatki na ZFŚS, w rozdziale 80148 – stołówki

szkolne zmniejsza się plan wydatków na zakup usług, szkolenia, podróże służbowe oraz opłaty,

natomiast zwiększa się wydatki na ZFŚS oraz na zakupy, w rozdziale 80195 – pozostała działalność w

zakresie oświaty zmniejsza się wydatki na ZFŚS, w rozdziale 85401 –świetlice szkolne zmniejsza się

plan wydatków na ZFŚS, a środki przeznacza się na zakup środków dydaktycznych.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 1323C281-A30B-4F98-904A-78629A8140BE. Podpisany Strona 1




